



WSZ-NZ-62/14/...<sup>65</sup>.../2015

Konin, dn. ...<sup>27</sup>-01-2015

Wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na świadczenie usługi opieki serwisowej umożliwiającej bieżącą eksploatację szpitalnych systemów informatycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-62/2014)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie 1 umowa paragraf 2 punkt 3**

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert przez Wykonawcę, który jest autoryzowanym partnerem właściciela majątkowych praw autorskich oprogramowania i posiada prawo do wprowadzania do obrotu gospodarczego danego systemu informatycznego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert przez Wykonawcę który jest autoryzowanym partnerem właściciela majątkowych praw autorskich oprogramowania i posiada prawo do wprowadzania do obrotu gospodarczego danego systemu informatycznego.**

**Pytanie 2 Umowa – par. 3 pkt. 2**

Czy Zamawiający potwierdza, że jedynie w przypadku wyczerpania puli godzin przed końcem trwania umowy Zamawiający dokonywać będzie zapłaty wg stawek Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 3 Umowa par. 11 pkt. 2 tiret c; SIWZ paragraf 5 warunki płatności**

W związku z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, dostawa towarów dokumentowana jest fakturą. Wykonawca nie może wystawić Zamawiającemu faktury na ratę płatności, odpowiadającej 1/3 wartości po odbiorze towaru. Prosimy o ujednolicenie zapisów w umowie do zapisów zawartych w paragrafie 5 SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 5 SIWZ tiret 3 oraz § 11 pkt 2 tiret c projektu umowy w następujący sposób:**

- dostawa 8 dodatkowych licencji dostępowych dla systemu Simple ERP oraz 70 szt. terminali wraz z systemem dostępowym zgodnych z opisem wg zał. nr 2 do SIWZ **płatność po zrealizowanej dostawie, w trzech ratach miesięcznych, z terminem płatności pierwszej raty do 60 dni licząc od dnia dostarczenia prawidłowo sporządzonej faktury do siedziby Zamawiającego (Wojewódzki Szpital Zespołowy w Koninie, ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin).**

**Data płatności drugiej raty nastąpi w terminie do 90 dni licząc od dnia dostarczenia prawidłowo sporządzonej faktury do siedziby Zamawiającego, a trzeciej raty nastąpi w terminie do 120 dni licząc od dnia dostarczenia prawidłowo sporządzonej faktury do siedziby Zamawiającego.**

**Pytanie 4 SIWZ paragraf 25 podwykonawcy punkt 3 oraz umowa paragraf 11 punkt 7**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ww. zapisu wzoru umowy, jako niezwiązanego z postępowaniem. Obowiązek przedkładania Zamawiającemu przez Wykonawcę oświadczeń podwykonawców oraz oświadczeń samego Wykonawcy o uregulowaniu wszystkich należności na rzecz ewentualnych podwykonawców, zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczy wyłącznie postępowań na roboty budowlane.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6 umowa paragraf 13 punkt 1**

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej, tak by podstawa wyliczenia odnosiła się do wielkości wynagrodzenia odpowiadającego niezrealizowanej części umowy. W ocenie Wykonawcy podstawa do naliczenia kary z wynagrodzenia odpowiadającego wynagrodzeniu za wszystkie elementy za opóźnienie w 1 elemencie umowy jest wygórowana, stojąca w sprzeczności z dobrymi obyczajami w obrocie gospodarczym.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7 SIWZ str 6 punkt 3**

W ocenie Wykonawcy umowa partnerska pomiędzy Wykonawcą, a właścicielem autorskich praw majątkowych określająca warunki i sposób realizacji współpracy pomiędzy Stronami, wykracza poza zakres niezbędnego badania Zamawiającego co do dysponowania przez Wykonawcę wiedzą fachową, uprawnieniami i możliwościami do wykonania zamówienia. Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży oświadczenie właściciela autorskich praw majątkowych, że Wykonawca jest Partnerem i jest uprawniony do świadczenia usług opieki serwisowej oraz do dostarczania usługi odstępu do nowych wersji oprogramowania wskazanego w Zamówieniu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia właściciela autorskich praw majątkowych, że Wykonawca jest Partnerem i jest uprawniony do świadczenia usług opieki serwisowej oraz do dostarczania usługi odstępu do nowych wersji oprogramowania wskazanego w Zamówieniu.**

**Oświadczenie właściciela autorskich praw majątkowych powinno zawierać:**

- a) stwierdzenie, że wykonawca jest partnerem właściciela majątkowych praw autorskich
- b) umowa partnerska zawarta jest na okres od.....do.....
- c) sprecyzowanie umownych uprawnień Wykonawcy w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia.

**W przypadku złożenia przez Wykonawcę w/w oświadczenia Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony.**

**Pytanie 8 załącznik nr 1 Str. 2 – zakres usług serwisowych i dostępu do nowych wersji**

Czy Zamawiający potwierdza, że wszelkie prace wymienione w załączniku nr 1 SIWZ będą rozliczane w ramach pakietu 2000 roboczogodzin, o którym mowa w paragrafie 3 SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

DYREKTOR  
WSZ w Koninie

*Łukasz Dolata*